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Konsultacje w sprawie podziału gminy Ogrodzieniec na jednomandatowe
okręgi wyborcze

 
 
 W Gminie Ogrodzieniec zostaną przeprowadzone konsultacje społeczne w sprawie podziału gminy na
jednomandatowe okręgi wyborcze. Zgodnie z ustawą z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy rada gminy
dokona podziału gminy na okręgi jednomandatowe.

Do tej pory gmina podzielona była na 7 okręgów, z których wybieranych było 15 radnych. Nowe przepisy zmuszają do
podziału gminy na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. Nowe okręgi zostaną ustalone według jednolitej
normy przedstawicielstwa obliczanej przez podzielenie liczby mieszkańców przez liczbę radnych wybieranych w
danej gminie. Norma przedstawicielstwa dla Gminy Ogrodzieniec wynosi 631,8 (9477:15=631,8). Oznacza to, że
gmina zostanie tak podzielona, by wszystkie nowopowstałe okręgi obejmowały podobną liczbę mieszkańców .
Oczywiście z różnych względów nie jest możliwe podzielenie gminy w sposób idealny. Wynika to między innymi z faktu,
iż występuje spore zróżnicowanie w liczbie ludności zamieszkującej poszczególne miejscowości.

Projekt uchwały w sprawie podziału gminy na nowe okręgi zostanie zamieszczony na stronie BIP Urzędu Miasta i
Gminy Ogrodzieniec .Udostępniony zostanie również załącznik do projektu uchwały w którym szczegółowo określone
są nowe proponowane  okręgi jednomandatowe.  Następnie każdy będzie mógł przesłać swoją opinię drogą mailową
na adres konsultacje@ogrodzieniec.pl lub też pisemnie do Urzędu Miasta i Gminy. Konsultacje potrwają od 4 września
2012r. do 10 września 2012r. do godziny 14:00. Uwagi i spostrzeżenia mogą przyczynić się do korekt w projekcie
uchwały tak by  spełniała ona  oczekiwania mieszkańców. Uchwała zostanie zastosowana do wyborów zarządzonych
po zakończeniu kadencji Rady Miejska obejmującej lata 2010-2014 .
 
Projekt uchwały w sprawie: podziału Gminy Ogrodzieniec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu
Zarządzenie Burmistrza MiG Ogrodzieniec w sprawie konsultacji dotyczących projektu uchwały w sprawie podziału
Gminy Ogrodzieniec na okręgi wyborcze , ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym
okręgu
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